
UCHWAŁA NR XLII/406/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie dokonania zmiany treści uchwały Nr XLI/399/2014 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 5d. i 5f.  ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr XLI/399/2014 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej, wprowadza się następującą zmianę:

§ 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: A5BA9D41-AB90-4D45-9A21-F1B209492AC1. Podpisany Strona 1




